上海铁路公安局合肥公安处云桌面采购

成交结果公告

一、项目编号：JFTP-202518000247

二、项目名称：上海铁路公安局合肥公安处云桌面采购

三、中标（成交）信息

供应商名称：安徽云端智联信息技术有限公司

供应商地址：安徽省合肥市高新区黄山路 632 号信息办公楼

201 室

中标（成交）金额：￥168600.00 元

四、主要标的信息：

序

号
项目名称

品牌型

号
供货地点

供货及安

装期限

质量保证

期

1

上海铁路公

安局合肥公

安处云桌面

采购

深信服

aDesk-STD

-220(VGA+

HDMI)

采购人指定地

点

合同签订后

30 个日历天

内供货并安

装调试完毕

验收合格之

日起 3 年

五、评审专家名单：

张先帅、葛晓滨、刘泽宇

六、成交服务费金额：固定金额叁仟元整。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

招标（采购）公告发布日期：2025 年 05 月 20 日

招标（采购）日期：2025 年 05 月 30 日 9时 30 分

招标（采购）方式：竞争性磋商

若投标供应商对上述结果有异议，可在成交公告期限届满之日起

7个工作日内以书面形式在工作时间内可以向采购人或采购代理机构

提出质疑。

异议材料递交地址: 安徽省合肥市合作化南路 27号

联系人、联系电话: 董源、0551-65149581/65149582 转 872。

若投标供应商对异议处理意见有异议,可在规定时间内以书面形

式向有关行政监督管理部门提出投诉。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：上海铁路公安局合肥公安处

联 系 人：许先生

联系方式：0551-62120378

2、采购代理机构信息

名 称：安徽中技工程咨询有限公司

地 址：合肥市合作化南路 27号

联系方式：董源（18164483344）

3、项目联系方式

项目联系人：董源

电 话：0551-65149581 转 872、820

特此公告。

		2025-05-30T15:11:22+0800